２０１４年３月２８日

お客様各位

【重要】消費税率変更に伴うホームページメンテナンスのお知らせ

株式会社日本医療企画

ＩＣＴ開発部

２０１４年４月１日に施行される消費税率変更（８％）に伴う商品価格変更のための弊社

ホームページ及びオンラインブックストアのメンテナンスを下記のとおり実施いたします

のでお知らせいたします。

1. メンテナンス実施日時

２０１４年４月１日（火） ９：００～１３：００（予定）

2. メンテナンス対象

・ 弊社ホームページ内の商品価格が掲載されている一部のＷＥＢページ

・ 弊社オンラインブックストア（ネットショップサイト）

上記の期間、オンラインブックストアは決済機能等を停止いたしますので、商品の閲覧お

よびご購入はできません。ご了承ください。

なお、メンテナンス実施中でのお問い合わせは弊社「お問い合わせ」ページまたは下記、

電話番号までご連絡をお願いたします。

関東支社  ０３－３２５６－２８６５

関西支社  ０６－７６６０－１７６１

中部支社  ０５２－２０９－５４５１

北信越支社 ０７６－２３１－７７９１

九州支社  ０９２－４１８－２８２８

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い

申し上げます。